
1

Výzva k podání nabídek
(pro účely uveřejnění na www.kr-olomoucky.cz/opvk pro zadávání zakázek z prostředků finanční 

podpory globálních grantů Olomouckého kraje v OP VK, které se vztahují na případy, pokud 
zadavatel není povinen postupovat podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 

znění pozdějších předpisů)

Číslo veřejné zakázky (bude 
doplněno ZS)

KUOK 33685/2014

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost
Registrační číslo projektu CZ.01.07/1.1.26/03.0029
Název projektu: Inovace praktické výuky dle zásad udržitelného rozvoje
Název příjemce podpory 
(realizátora projektu)

Střední lesnická škola, Hranice, Jurikova 588

Název veřejné zakázky: Autobusová doprava na exkurzní lokality
Předmět veřejné zakázky 
(služba/dodávka/stavební práce) :

služba

Datum vyhlášení veřejné 
zakázky:

7.4.2014

Název/ obchodní firma 
zadavatele:

Střední lesnická škola, Hranice, Jurikova 588

Sídlo zadavatele: Jurikova 588, 753 01 Hranice
Osoba oprávněná jednat jménem 
zadavatele, vč. kontaktních údajů 
(telefon a emailová adresa)

Ing. Miroslav Kutý, ředitel školy
tel.: 581 602 577
e-mail: kuty@slshranice.cz

IČ zadavatele: 61986038
DIČ zadavatele: CZ61986038
Kontaktní osoba zadavatele, vč. 
kontaktních údajů (telefon a 
emailová adresa):

Ing. Alena Novotná
tel: 602 754 374
e-mail: novotna@slshranice.cz

Lhůta pro podávání nabídek (data 
zahájení a ukončení příjmu, vč. 
času)

Zahájení: 7. 4. 2014
Ukončení: 16. 4. 2014 v 15.00 hod.

Popis předmětu veřejné zakázky: Viz zadávací podmínky
Předpokládaná hodnota veřejné 
zakázky v Kč (bez DPH):

200 000,- Kč bez DPH

Typ veřejné zakázky:
Nejedná se o zadávací řízení podle zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách.

Lhůta a místo dodání (zpracování 
veřejné zakázky)/ časový 
harmonogram plnění/ doba trvání 
veřejné zakázky

Plnění zakázky od 25. dubna do 20. prosince 2014

Místa dodání/převzetí plnění:
Nabídky se předávají doručenou zásilkou, poštou nebo 
osobně na sekretariátě školy, a to každý pracovní den od 



2

7,00 do 15,00 hod. na adrese školy: Střední lesnická škola, 
Hranice, Jurikova 588

Hodnotící kritéria:
 Nabídková cena za ujetý kilometr bez DPH 75 %
 Nabídková cena za dobu čekání bez DPH 25 %

Požadavky na prokázání splnění
základní a profesní kvalifikace 
dodavatele:

 doklad o splnění kvalifikačních předpokladů, tj. výpis z 
obchodního rejstříku či jiný doklad uvedený v § 54 zákona 
č. 137/2006 Sb. O veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů. Doklad nesmí být ke dni podání 
nabídky starší 90 kalendářních dnů (doklad musí být 
originálem či ověřenou kopií),

 čestné prohlášení uchazeče, že nemá v evidenci daní 
zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, 
tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele

 čestné prohlášení uchazeče, že nemá nedoplatek na 
pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění nebo 
na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi 
sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele,

 ověřenou kopii dokladu o oprávnění k podnikání, není-li 
shodná s dokladem o kvalifikačních předpokladech, 
ověřenou kopii koncesní listiny k provozování osobní 
silniční dopravy,

 návrh smlouvy,
 platnou technickou způsobilost vozidla,
 platné pojištění vozidla,
 doložení praxe v provozování osobní silniční dopravy 

minimálně 5 let,
 doložení emisní normy k vozidlu - minimální emisní norma 

EURO1, EURO 2.
Požadavek na uvedení kontaktní 
osoby uchazeče:

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 
zakázky, její telefon a e-mailovou adresu.

Požadavek na písemnou formu 
nabídky (včetně požadavků na 
písemné zpracování smlouvy 
dodavatelem):

Nabídky se podávají v písemné formě v uzavřených 
obálkách, opatřených textem „ Zakázka – Autobusová 
doprava na exkurzní lokality – NEOTEVÍRAT“. Obálky musí 
být na uzavření opatřeny razítkem. 
Nabídka musí být vypracována v českém jazyce a 
předložena v 1 originále. Nabídka včetně prohlášení a 
smlouvy musí být podepsána statutárním zástupcem 
uchazeče.

Požadavek na zpracování 
nabídky a způsob zpracování 
nabídkové ceny

Viz zadávací podmínky.

Povinnost uchovávat doklady a 
umožnit kontrolu:

Ve smlouvě uzavírané s vybraným dodavatelem bude 
dodavatel zavázán povinností uchovávat do roku 2025 



3

doklady související s plněním této zakázky a povinností 
umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z 
něhož je zakázka hrazena, provést kontrolu těchto dokladů. 
a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci 
(zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty).

Další podmínky pro plnění 
veřejné zakázky:*

Požadujeme autobus pro dálkovou dopravu s funkční 
klimatizací, maximální stáří autobusu 10 let.

Podmínky poskytnutí zadávací 
dokumentace

Zadávací dokumentace se skládá ze dvou samostatných 
dokumentů. První a hlavní dokument tvoří Soutěžní 
zadávací podmínky, druhý přídavný dokument tvoří Příloha, 
která obsahuje seznam plánovaných exkurzních lokalit. Oba 
dokumenty jsou součástí této výzvy.

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení před jeho ukončením zrušit.

Kontaktní osoba příjemce pro případ doplnění formuláře před jeho uveřejněním 
na www.kr-olomoucky.cz/opvk.

Jméno: Alena
Příjmení: Novotná
E-mail: novotna@slshranice.cz
Telefon: 602 754 374




